

LOTTO 1 - Lenzuolini medici, rotoli carta asciugamano da 70 metri e da 800 strappi										
DITTA MASNATA CHIMICI SPA								OFFERTA N. 923 DEL 27/06/2023		
Quantità in rotoli	Quantità in Metri	DESCRIZIONE PRODOTTO OFFERTO	MARCA	CODICE ARTICOLO FORNITORE	CND	NUMERO REPERTORIO DISPOSITIVI MEDICI	CONFEZIONAMENTO	PREZZO AL METRO IVA ESCLUSA	PREZZO A ROTOLO - IVA ESCLUSA	IMPORTO COMPLESSIVO IVA ESCLUSA
10.000	800.000	LENZUOLO ECO LUC.80 BIANCO PZ.6 870074	LUCART	27601		IL PRODOTTO NON è UN DISPOSITIVO MEDICO	CARTONI DA 6 ROTOLI CONFEZIONATI SINGOLARMENTE	0,05525 €	4,42 €	44.200,00 €
30.000	2.100.000	ASCIUG.ECO NATURAL LUCART 70 2V 861065	LUCART	20436		IL PRODOTTO NON è UN DISPOSITIVO MEDICO	CARTONI DA 12 ROTOLI	0,02271 €	1,59 €	47.691,00 €
1.500	264.000	ASC.PUR.OV.2V 800 ST.X PZ.2 BI8S800/N	PAPERDI	27510		IL PRODOTTO NON è UN DISPOSITIVO MEDICO	IMBALLI DA 2 ROTOLI IN TERMORETRAIBILE	0,01875 €	3,30 €	4.950,00 €

IMPORTO COMPLESSIVO:	96.841,00 €
Indirizzo Pec o Codice NSO:	COMUNICAZIONI@PEC.MASNATA.IT
Partita IVA:	00144020922
Referente pratica:	Dr.ssa Letizia Morittu
Costi manodopera	€ 10.261,86
Costi per la sicurezza	€ 581,00
Validità offerta:	180 (centottanta) giorni

si dichiara che il presente documento non contiene informazioni considerate riservate, compresi dati personali, segreti tecnici o commerciali.

Lotto 2 – Materiali Vari						
DITTA: MASNATA CHIMICI SPA					OFFERTA N. 912 DEL 22/06/2023	
DESCRIZIONE PRODOTTO OFFERTO	QUANTITÀ OFFERTE PER UNITA' DI VENDITA COME DA VOSTRA RICHIESTA	MARCA	CODICE ARTICOL O FORNITO RE	CONFEZIONAMENTO	PREZZO PER UNITA' DI MISURA COME DA VOSTRA RICHIESTA- IVA ESCLUSA	IMPORTO COMPLESSIVO IVA ESCLUSA
MANICO SCOPA LEGNO NATUR. CM.120	10	CENCI S.r.l.	2333	PEZZO	0,9	9,00 €
BIO BIC.PLA 500CC TACCA 0,40 50PZ 50922	10000	ISAP PACKAGING S.p.A.	20326	CONFEZIONI DA 50 PZ	0,0946	946,00 €
BIO BIC.CPLA CAFFE CC.100 PZ.50 050926	40000	ISAP PACKAGING S.p.A.	5024	CONFEZIONI DA 50 PZ	0,0372	1.488,00 €
BIO BIC.PLA SING.CC.250 PZ.500 51101	60000	ISAP PACKAGING S.p.A.	84103	CONFEZIONI DA 500 PZ	0,1152	6.912,00 €
INSET.COPYR SCARAF.E FORMIC.ML.400	10	COPYR S.p.A.	1951	PEZZO	1,78	17,80 €
SAC.N.U.NER 72X110 GR.60 PZ.300 SFUSI	10200	STEMAPLAST S.r.l.	3565	CARTONI DA 300	0,124	1.264,80 €
SAC.N.U.RAC.DIF.UMIDO 50X60 PZ.10 BIOCOM	30000	RO.MA. SRL	3891	ROTOLI DA 10	0,095	2.850,00 €
BIO CANN.PLA SND.SING.CM.24 PZ.400 0624	40000	PAPERLYNEN PAL CAPS SRL	22608	CONFEZIONI DA 400	0,02625	1.050,00 €
BIO CIOTOLA POL.CEL.ML.550 PZ.50 540008	500	BRENTA S.r.l.	73056	CONFEZIONI DA 50 PZ	0,088	44,00 €
BIO CUCCHIAINO CPLA mm.114 PZ.100 104S	20000	PAPERLYNEN PAL CAPS SRL	81652	CONFEZIONI DA 100 PZ	0,038	760,00 €
BIO CUCCHIAIO CPLA PZ.50 mm.165 PLA103S	20000	PAPERLYNEN PAL CAPS SRL	20196	CONFEZIONI DA 50 PZ	0,0474	948,00 €
MASNATA ML.750 SCIOGLICALCARE SPRAY	80	ITALCHIMICA S.r.l.	26312	PEZZO	1,85	148,00 €
MASNATA LT.1 PIATTI SUPERCONCENTRATO	400	MASNATA CHIMICI S.P.A. (	16640	PEZZO	0,86	344,00 €
MASNATA ML.750 VETRI E MULTIUSO SPRAY	300	ITALCHIMICA S.r.l.	26313	PEZZO	1,6	480,00 €
INSET.H 10 GIG. ML.400	20	MIL MIL 76 S.p.A.	1952	PEZZO	1,3	26,00 €
MASNATA LT.5 VARECCHINA	5000	MASNATA CHIMICI S.P.A. (	16431	TANICHE DA 5 LT.	0,39	1.950,00 €
PANNO SPUGNA TRIPLO DIS BETTINA A.1134 D	300	ARIX S.p.A.	2800	CONFEZIONI DA 3	0,284	85,20 €
FILM ESTENSIBILE H50 C/MAND.KG.1,900	200	HIPAC S.p.A.	20245	ROTOLO	4,75	950,00 €
PELLICOLA MT.300 H30 C/DEV.PVC ALUFIX	100	AF TRADE & SERVICE	26428	ROTOLO	4,3	430,00 €
PORTASCOPINO ECONOMICO A.8109	100	SIAT SRL	3554	PEZZO	0,95	95,00 €
LAMA BILAMA RADI E GETTA BIC 5 PZ.	1300	BIC ITALIA S.P.A.	1907	CONFEZIONI DA 5	0,192	249,60 €
ALLUMINIO MT.150 RICAMBIO ALUFIX	20	AF TRADE & SERVICE S.r.l	26423	ROTOLO	8,15	163,00 €
SAC.N.U.R.DIF.SEC.72X110 PZ.10 AZZUR.TRA	150000	STEMAPLAST S.r.l.	4340	ROTOLI DA 10	0,095	14.250,00 €
SALE MARINO X ADDOLCIMENTO ACQUE SACCO (PREZZOAL KG.)	500	SALE DI SARDEGNA SRL	3979	25 KG	0,27	135,00 €
SAPONE LIQ.LT.1 DISP.ELODERMA ARGAN	4000	SUAREZ COMPANY S.r.l.	26716	PEZZO	1,55	6.200,00 €
SCHIUMA BARBA FIGARO CLASSICA ML.400	50	MIL MIL 76 S.p.A.	20904	PEZZO	1,45	72,50 €
SCOPA FRANCESINA ECO 7644	20	C.R.T. S.r.l.	4045	PEZZO	0,95	19,00 €
SPAZZOLINO UNGHIE PZ.2 41384	100	ANTONIO FATIGATI S	20185	2 PEZZI	0,38	38,00 €
FIBRA ABRASIVA 3 PZ.VERDE MASNATA	501	ROSA ENZO & FIGLI	16550	CONFEZIONI DA 3	0,123	61,62 €
SPUGNA ABRASIVE TRIS MASNATA	300	ROSA ENZO & FIGLI	16551	CONFEZIONI DA 3	0,38	114,00 €
PANNO PAVIMENTI VISSPO 40X70 VS47B	100	ITESA S.R.L.	2816	PEZZO	0,65	65,00 €
PANNO SCOZZESE TOKI 50X50 VISCOSA A.70	500	SIAT SRL	2774	PEZZO	0,47	235,00 €

42.400,52 €